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320・支出金及救濟金給與人員績

支　　　　出　　　　金　　（円）

年　　次 公傷給付 簸疾給付 繍給付　1澱酬
公傷年金

公　傷一時金 巖疾年申症金 麟∋倦金曄金 退辮金｛㌦塞
　　　遺族給付　一一1－一　．

竭ｰ年金巴ロ選｜葬祭金

大正九年度 　6，956
a

63，401 1，480 123，652 コ49，953 108，669 2，651
一
556，770 9，142 425，237 59，813

災　害　給　付 救濟金給與人員

年　　次

奮規則

雑　費 合　計 公傷給付 疲疾年金 疾病給付

災害
ｩ舞金
家族
ｩ舞金 蕊剰救融 公辮金巨認 疲疾年金

疲i疾一時金

薗療金

大正九年度 10，322 43，739 59，516 387，392 5，458 2，014，151 193 268 26 491 13，520

救　濟金　給與人　員

年　　次 疾病給付 退職給付 遺族給付 災　害　給　付 奮規則

~濟金
計

休養金 産婦金 退職年金巴鐘 遺族年金
遺族一時金

葬祭金
災　害

ｩ舞金
家族　家族
ｩ．金　吊慰金

大正九年度 6ρ91 289 一
11，839 404 982 1，285

@一

奄291 　3，12走） 5，236 10，459 54，494

．專費局現業員共濟組合

本組合ハ明治四十一年八月一日ノ創立ナリ

321．組　合　員　数

雇　　員 工　　師 職　　工 合　　計
年　　　次

男 女1計 男1女1計 男1女1計 男 女　　　計

明治西＋i江年大正元年度〃

蜷ｳ二年度〃
ｯ　三　年度〃
ｯ　四　年度〃
ｯ　五　年度〃
ｯ　六　年度〃
ｯ　七　年度〃
ｯ　八　　年度〃
ｯ　九　年度〃
ｯ　十　年度〃

187
P79
P93
Q04
P82

P87
P75
P76
Q05
Q15

9
　
7
9
　
9
1
2
1
3
2
3
3
3
2
8
2
8

196
P86
Q02
Q13
P94

Q00
P98
Q09
Q33
Q43

116
P13
P09
P08
P13

P01
P11
P03
P07
y07

2
2
2
2
2
2
1
1
1
2

］18

P15
P11
P10
P15

P03
P12
Pい4

?O8

nu9

　　7．326

P爵

P鑑
P：嘉；

P：1鵠

P8・616

20，527

Q1，424

Q1，005

P9，763

P8，104

P9，745

Q3，762

Q4，815

Q9，889

R0，336

27，853

Q8，949

Q3，138

Q6，297

Q3，955

Q5，936

R0，995

R1，864

R8，394

R8，952

　　7，629

@　7，817

@　7，435

@　6，846

@　6，146

@　6，479

@　7，519
@　7，328’8，817

P8，958

　　20，538

@　21，433

@　21，016

@　19，774

@　18、118

@　19，760

@　23，786

@　24，849

@　29，918

@　30，366

怐@　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一

28，167
Q9，250

Q8，451
Q6，620
Q↓，261

Q6，239

R1，305
R2，177

R8，735
R9，：304

322．牧入、支出及救濟金給與人員

牧　　入 金（円） 支　　出 金（円）

年　　…欠

魏合劉纒麟綜｜馴金ぱ㌣1巨計 縫1療酬≧蔭與墓 籍與墓1羅與左
‘

明治四十五年大正元年度 46，228 33，304 10，476 498 2 90，508 2，170 1，130 951・　● 1，411
一
2，185

大正二年度 56，795 38，238 16，214 486
一
111，735 534 901 1，603 1，735

一
2，630

伺’三　年度 61，992 40，853 24，720 359 3 127，929 g69 580 2，312 2，226
一
2，938

同　四　年度 60，512 40β01 27，715 386 18 ］28，934 482 451 2，156 4，086 一一 3，019

同　　五　　年度 57，687 38，174 30，995 393 838 128，089 1，384 451 2，627 4，245
一

2，774

同　六　年度 61，881 43，660 30，958 727 102 137，330 1，347 1，043 3，366 4，758
一
3，770

同　七　年度 78，891 53，888 31，383 1，335 92 165，591 3，614 1，890 3，155 6，307
一
7，125

同　八　年度 100，733 7n，307 37，996 1，788 232 211，058 4，801 1，348 4，835 6，538
一

9，071

同　九　年度 296，108 235，692 59，631 2，109 209 593，752 3，129 2，127 10，852 12，800 2，710 14，787

同　十　年度 363，938 271，826 69，682 1，842 404 707，694 5，788 1，580 16，558 27，486 7，821 21，413
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322・牧入支出及救濟金給與人員績

年　　次

支　　出　金　（円） 救濟金給與人員
麟i㍍劉莫矧合計総］塁瞬司霧與劉麹麟］鷲盛麟㌫劉合計

明治四十五年大正元年度 18，S84
一

1
126，732

　
　
　
　
｜
2
7 241 316 6G2

一
99 5，696

一
7，041

大正二年度 2：3，730 11，846 2 42，985 19 289 529 634
一

］14 5，728 679 7，992

同　　三　年度 29，555 18，568 9 57，162 19 57 795 792
一
119 5，826 998 8，606

同　　四　年度 34，1｛43 18，955 13 63，507 20 41 768 1，745
一

13｛｝ 6，209 1，036 9，949

同　五　年度 57，021 27，914 9 96，428 29 61 723 ］，750
一
109 10，847 1，442 14，961

一同　六　年度 6±，611 35，】52 8 112，057 23 56 674 1，684
一
138 12，503 1，741 16，819

同　七　年度 ｛i7．864 38，334 7 128，3ω 37 81 55P 】，曾8』

一
213 14，626 1，933 19，424

同　　八　年度 74，844 37，い41
一
138，482 45 67 712 1，547

一
253 16，440 1，84｛｝ 20，904

同　九　年度 51，834 50，673 一
148，915 34 195 935 1，635 44 246 11，183 959 15，231

同　十　年度　　　　　　　　　　　　　　タ 110，OU7 60，800

@　　　　　‘

1 251，456 34 165 1，109 2，8』6 127
@　　　｜
246 11，202 767 16，496

大正五年度以降L脱退給與金］ノ激増セルハ同年六月組合規則ノー部ヲ改正シ當該給與ヲー般脆退者給付トシタルカ爲ナリ

海軍造船造兵事業現業員共濟組合
　　本組合ハ明治四十五年四月一日ノ創立ナリ

　　　323・組合員数

年　　　次

明治四十五年大正元年度未

，．大正　二　年度〃

同　　三　年度〃
同　　四　年度〃
同　　五　年度〃
同　　六　年度〃
同　　七　年度〃
同　　八　年度〃
同　　九　年度〃

男

916
911
914
890
890
853
870
888
998

雇　　員

女

8

一
6
6

傭　　人 職　　工 合
’－

P計
男　｝女　1

計 男1女1計 男

　924
　911
　914
　890
　890
　853
　870
　894
1，004
●

381
366
354
331
345
341
333
344
348

5
6
6
8
0
0
1
2
2

　
　
　
　
1
1
1
1
3

386　　　　43，317

372　　　　40，874

360　　　　42，919

339　　　　44，944，

355　　　　48，138

351　　　51，650

344　　　58，273
356　　　　62，’a2‘a

380　　　　76，662

　638
　597
　644
　709
　775
1，233

2，547

4，124

3，987

43，935　　　44，614

41，471　　　42，151

43，563　　　44，187

45，653　　46，165
48，913　　　49，373

52，883　　　52，844

60，　820　　　59，476

66，346　　　63，454

80，619　　78，008

　　計

女｛計
　651
　603
　650
　717
　785
1．24：3

2，558

4，142

4，025

45，265

42，754

44，837

46，882

50，158

54，087

62，031

67，596

82，U33

324．牧入、支出及救濟金給與人員

年　　　次

収　　入　　金（円）

組合員
掛　金 1㌶閑割寄附螂 合　計

明治四十五年大正元年度・・

大正　二　年度一

同
同
同
同
同
同
同

度
度
度
度
度
度
度

年
年
年
年
年
年
年

　
の
　
　
ぐ
も

三
四
五
六
七
八
九

320，151　’

299，340
306，771

320，037
337，036

365，53U
430，686
516，910
1，151，575

229，366
219，227

238，970
245，670

272，937

332，962
479，114
474，836

976，519

　5，351

32，270
59，474
83，86〔｝

102，284
ユ40，699

181，887
19CZ　，196

225，478

17
27
13
30
49
173
296
174
58

　554，888
　550，864
　6U5，228
　649，597

　712，306

　839，364
ユ，091，984

1，184，116

2，353，630

支 金　　（円）

嚢沸劉藷沸劇護濟劉嚢濟曇隅濟黍

支　　出　　金　（円）

40，445

47，574

43，551
40，fS　65

43，946

41、881
48，721

55，007

130，941

16．915・ 5，235 5，035 13，390

18，126 11，323 14，971 15，006

20，24t 13，197 20，063 16，205

22，641 19，172 26，256 18，865

32，585 21，299 29，228 24，424

29，517 19，519 160，844 2t｝，5（，4

58，389 18，322 118，066 26，195

50，502 コ7，686 86，gr｝2 43，354

130，504 34，750 97，152 129，608

救濟　金給與人　員
年　　次

葬祭料已費 　一一俄ﾄ備裂
一．一一一w－一｝
撃訣㈹v 撫黎 1　死　亡救濟金 特　症♀G 媛濟劉嚢濟黍 葬祭料 1合計

明治四寸五年大正元年度… 24 440
一

81，516 370 255 123 1，220 1，629 1 3，598

大正　二　年度… 25 138
一
107，164 361 231） 238 1，966 1，654 1 4，450

同　　三　年度… 67 342
一
ユ13，669 352 239 241 1，747 1，741 3 4β23

同　　四　年度… 29 233 一一 127，561 310 248 321 1，899 2，072 1 4，851

同　　五　年度… 29 810
一
152，320 3｛｝7 3〔｝9 289 1，349 2，494 1 4，749

同　　六年度… 60 325 一一 275，653 343 232 240 4，636 1，555 1 7，007

同　　七　年度・・ 30 1，425 305，260 576，408 354 518 231 3，371 2，702 1 7，177

同　　八　年度・・
一

101 155，680 409，232 379 410 21〔1 2，495 4，349
一

7，843

同　　九　年度… 90 2，517 315，360 840，922 449 629 2」8 2，303 7，467 2’ 11，068

特別設備費ハ病院診療所及購買所ノ経費ナリ


